Pontif. in vita Sizts IV.) Heri ad me venit Bacius Ugolinus

paullo ante Tiferno profectus, retulit in deditione Civilglis se
dffuisse, nihil in illa turpius potuisse fieri affirmat. Acceplas
leges a nostris, non datas commemorat, non admissum Lego-
tum , niss gquibus custodibus Vitellio placuit ; pedites tantum
200. intus receptos, alque eosdem per cives dispositos, ut non
pracsidere ipsi, sed in alieno esse praesidio videantur, venion-
tem Vitellium in conspectum Legati, contumacis adbuc anims
et vicloris potius quam vicli signum dedisss: non cecidisse in
genua, non supplici usum oratione, non facinoris poenilentiam
ostendisse: leni tantum detectione capitis et colli inclinatione ad
speciem non honorem indicasse ibi esse Romanae Ecclesiae
Cardinalem.

‘11 4. settembre il Legato entrd in Citta cogli esuli Lo~
renzo Giustini, Giovanni Magalotti, Pandolfo Fucci, Gio. Liso
Virili, Giovanni di' Ludovico, Burato di Giovanni, Oltaviano

Frenguelli, i Cerboni ed altri. Poco dopo il Legato parti per.

Roma, lasciando un Luogotenente con 300. soldati.

Niccold Vitelli fa dichiarato ribelle con confisca de’ suoi
beni, dandogli perd il prezzo dei medesimi stimati 30, m.
fiorini. Doveva stare 15. miglia lontano dalla Citta, Ando ad
abitare.a Castiglione Fiorentino colla sua famiglia, cop Fran-
cesco Brozzi, Francesco Bonori ed altri, La cura della Citta
fu data dal Papa al Duca ¢’ Urbino.

- Sisto 1V. con breve riferito nel lib. 6. di Cancel). Vac.
p-13. ordiné alla Comune, che coi denari della Camera A-
postolica si comprasse un calice del valore di 10. ducati, e
che si offrisse ogn’ anno nella chiesa di S. Egidio con un
pallio perché nel 1. seltembro festa -di detto Santo ad veram
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libertatem S. R. E. et obedientiam Civitas redacta est. 11 breve
¢ del tenore seguente. Dilectis filiis Prioribus et Communs
Civitatis nostrae Castelli. Sixtus Papa IV. Dilects filis salutem
ecc. Ut dies; in qua nostra ista Civitas tyrannide diutius op-
pressaad libertatem, veramque ac debitam S. R. E. obedientiam
auspiciis nostris redacta est, memoriae lactiliaeque posteris
guoque sit, ed ad perpeluam rei memoriam decernimus, sfatui-
mus ac volumus, ut eadem die, in qua festum S. Zgidis cele—
bratur, prima videlicet mensis septembris, cerium praemivm
sive bravium singulis annis in astiludio proponatur, idemgue
dies ab omnibus civibus ob ejusdem vicloriae memoriam cum
processionibus de more fieri consuetis ad templum ipsius sancts
solemnis, celebrisque habeatur, ac eidem ecclesiae unus caliz
argenteus valoris 10. ducatorum de pecuniis Camerae Aposto-
licae emptus offeratur, et pracsentetur. Pro celebritate vero ac
bravio ipsius dies de praefatis pecuniis Camerae 30. dumtazat
similes ducati in auro expendi debeant. Mandamus snsuper
thesaurario nostro praesents et pro tempore exisients, quatenus
de pccuniis dictae Camerae pro dictis bravio et calice emendis,
ac expensis in dic festo faciendis oporiuno tempore prompte ds-
beat satisfacere: in contrarium facientibus non obstantibus qw-
bummlque. Datum Romae apud S. Petrum sub anulo piscato-
ris die 21. novembris 147%. Pontificatus nostri anno &, L.
Grifus. Questa provvidenza ben preslo ebbe fine per altre no-
vila occorse.